Genel Bilgi

Yakit Tipi

Kaldirma Kapasitesi

YUk Merkezi Mesafesi

Ebatlar

Catal Uzunlugu

Forklift Uzunlugu (Catal Harig)
Forklift Genisligi

Forklift YUksekligi

Forklift Agirhigi

On Teker Olglileri

Arka Teker Olculeri

Teker Tipi / Adedi

Ayna ve On Teker Aks Arasi Mesafe
On Aks Genigligi

Arka Aks Genigligi

Dingil Mesafesi

Govde Yerden yukseklik
Asansor

Asansor Tipi

Asansorun Kaldirma Yuksekligi
Serbest Kaldirma Y Uksekligi
Asansér Egim Agisi (On / Arka)
Asansor Kapali Yuksekligi
Asansor Acik Yuksekligi
Performans

Donus Yarigapi

Calisma Koridor Araligi
Yuruyus Hizi (YUKIG / YUksuz)
Kaldirma hizi (YUkIG / YUksuz)
Egim Tirmanma Acisi (YUkIO)
Teknik Bilgi

Ak

Yakit tanki kapasitesi
Kullandig1 Motor

Motor Maksimum Gucu
Motor Maksimum Torku
Motor Silindir Sayisi

Motor Silindir Capi ve Strok

Motor Silindir Hacmi
Motor Emisyon Standardi

: Dizel
: 3500 kg
: 500 mm

: 1220 mm

: 2713 mm

: 1225 mm

: 2090 mm

: 4975 kg

. 28x9-15-14PR
: 6.50-10-10PR
: Havali / 4

: 498 mm

: 1000 mm

: 970 mm

: 1700 mm

: 135 mm

: Dublex (2 Kademeli)
: 3300 mm

: 170 mm

. 6°/12°

: 2330 mm

1 4522 mm

12420 mm

: 2400 mm

: 19/ 19 km/saat

: 330 / 370 mm/saniye
1% 20

12V
:60L
: Kubota V3600

Chang A498BT1-39

: 46,9 kW (64 hp) / 2400rpm

Kw(50 hp) 2400rpm

: 210 Nm /1600 rpm

Nm/1600 ~1800rpm

i 4

1 98x120mm - 98x105 mm
: 3.62cc - 3.168 cc
: Euro3 - Euro 3

Xin

36.8

186



